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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. De anvendte desinfektionsmidler er
godkendte, faciliteter til hygiejnisk håndvask, temperatur i køle
og frost faciliteter, procedure for nedkøling af fødevare.
Virksomheden har redegjort for procedure for maveinfektion
hos medarbejderer.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Køkken herunder produktionsområde ved vask,
produktbærende
overflader, gulv og vægge, personaletoilet samt køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne: Vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktbærende
overflader i køkken, et StK funktionsdygtigt
indstikstermometer, kølekapacitet samt gulv og vægge. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Loft i køkken samt hylde over opvaskemaskine og
hylder i køleskab.
Følgende er konstateret: Loft i køkken vurderes ikke vaskbart
da det er en form for troldtex plader, hylde over
opvaskemaskine er under let nedbrydning. hylder i
mælkekøleskab er med afskallet overfladebehandling.
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Virksomhedens medarbejder meddeler han vil give info videre til ledelse og pedel Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vaskbare overflader i fødevare
virksomhedder.
Vejledt generelt om at holde vinduer og dør lukkede i køkken for at undgå krydskonterminering fra flyvende eller
4 benede skadegører, alternativt opsætnint af fluenet eller ligende
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Stikprøvevis kontrol af varmebehandling, nedkøling, opbevaring samt varemodtagelse
siden sidst tilsyn og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


